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ZNICZ POLSKI

JKSM - znicz koszyk wielkanocny

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:
Wysokos$¢é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Waga znicza w kg:
Iloéé w opakowaniu:
Ilo$¢ na warstwie palety:
Ilo$é na palecie:
Wysokos¢ palety:

Kod EAN:

Motyw:

JKSM

Dostepny
28 cm

15 cm

50 h

150

0,56

6

48

384

197 cm
5902363652887

Klasyczne

Szklane

Srednie

Wielkanocne

Z wktadem wymiennym

JKSM - znicz koszyk wielkanocny
szklany znicz okolicznosciowy z wktadem wymiennym HURTOWNIA ZNICZY WIELKANOCNYCH JKSM / 6
JKSM ZNICZ KOSZ SZKLANY okolicznosciowy ponadczasowy wielkanocny lampion oferta Znicz Polski

JKSM KOSZYK SZKLANY WIELKANOCNY KOSZYK LAMPION ZNICZ OKOLICZNOSCIOWY zgrzewka 6 sztuk ZNICZY






